

PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 80189854

Data publicarii 27.03.23 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 695,57 RON - 695,57 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: NrCrt Marfa Cant Um PUV net Valoare fara TVA 1 CLAMA PPR20 PRIND.TEAVA (PPR-CP20E) 100 20 Buc 0,31 6,16 2 CONSOLA CALORIFER 9*170H(EVP-GC917H) 4 Buc 3,79 15,16 3 COT PE 20 (PPE-C20) 25b 2 Buc 3,46 6,92 4 COT PP 50*45 (20b) 10 Buc 1,46 14,63 5 COT PP 50*67.5 (20b) 8 Buc 1,46 11,7 6 COT PP 50*87.5 (20b) 2 Buc 1,54 3,07 7 COT PPR 20 (PPR-C20) 100B 10 Buc 0,39 3,92 8 COT PPR 20*45 (PPR-C20/45) 60B 10 Buc 0,4 4 9 DIBLU 3D+SUR C CRUCE 8*40 KRX 100B 100 Buc 0,11 11,3 10 HOLENDER PPR 20*1/2'FE (PPR-H2012M) 10b 4 Buc 7,83 31,3 11 HOLENDER PPR 32*1/1'FE (PPR-H3211M) 5b 2 Buc 12,88 25,76 12 MUFA PE 20 (PPE-N20) 4 Buc 2,91 11,65 13 MUFA PPR 20 (PPR-N20) 150B 15 Buc 0,32 4,83 14 MUFA REDUSA 1/2*1/1 (EFC-M1211) 10b 3 Buc 7,56 22,68 15 PIESA CURATIRE PP 50 2 Buc 8,87 17,74 16 RACORD PE 20*1/2 FE (PPE-R2012M) 25B 2 Buc 1,46 2,91 17 RACORD PPR 20*1/2'FE (PPR-R2012M) 20B 4 Buc 3,53 14,11 18 RAMIFICATIE PP 50/50x45(10b) 1 Buc 2,87 2,87 19 REDUCTIE PP 50/32 20 Buc 1,14 22,72 20 REDUCTIE PPR 40-32 2 Buc 1,52 3,04 21 ROB.SF.TIP FLUTURE 1'MF (ER-DMF11) 2 BUC 33,46 66,92 22 SET RADIATOR GIACOMINI(TUR+RETUR) 1 BUC 39,9 39,9 23 TEAVA 50*1.8 GRI PP 250MM 1 MUFA 6 Buc 2,37 14,23 24 TEAVA 50*1.8 GRI PP 500MM 1 MUFA 6 Buc 3,52 21,13 25 TEAVA 50*1.8 PVC60U INEL L=1M 6 Buc 5,82 34,93 26 TEAVA 50*1.8 PVC60U INEL L=4M 4 Buc 30,93 123,71 27 TEAVA PPR CU FIBRA 20MM(100ml) 56 ML 2,67 149,74 28 TEU PPR 20 (PPR-T20) 50b 6 Buc 0,62 3,7 29 TEU PPR 40-20-40 2 Buc 2,42 4,84 695,57